
-- 

mó 	 No bOn2m8sp 

%rnflaa 

OE 	

A. EMPRESA 
Pca a - dasn data Abeto 6mw Raon& 

tanlo. tta lnhmiaçleé na 
no 
CoeulsaJodsLIcltaçSo. 

Pb$ dS&fr,øfl 
SaaatatlaadoSatda 
VALORCOEDIT 	 ML8I.aYJIIMDQSttIt, 
81W, Térreo. Çentf 	Fa 	(8

neto 8~ a 

8) 3664-1415 MarE. 20IOB251fl. A/ate 	.dro.RodØgua. de 
Cnh.craJ$z10 0o Saúde 1s4 Vara Pa 	80.na-S.cnttla de AulalIl1cla SçØ. o Maria 
Edln&IaSlIv ta.Sk.otIrladeEduca 	o,Cuttu,aDss•.. 	

- 

ESTADO DO CEARÁ PREFEr1URAMUNIOPAL DE CMIfl LAVIS4DgCRiOENCIAMENTO N' 
02/2OI8/8MPL ÇHP - CHAJflDA POSUCA te 0O2qO1S(MP-CHP - O MwilsqMo de pariscE. 

oira$a.da Sacretfl de Plane,meiS OeaISoe fianças bvtpQbica o Croaertclameato para 
Cootrataçie de lnedtdçlo (k,anceUa para Prestaçto Ci aarvtçoe 
dnts rqCtitas rádia, PESRADAI&Junto • P$foMa MIMICIPaI de o 
des'eráoapraaantw DoouuwnWc3o paracmdandamentõatiodla te de4osmdo261àSt Ilha 
coma, da dato jte$s Pubffcaço na Sede da fl4otura hthddpol Sala em ComISo de L!cflaçao° 
k,caInda na Praça eialo°AçtM 5/Nt, Centro, Ca,Iré.CE. O Edital détos CSMndam,to estar4 
dspattvot no Sda ão Poflal de UCItações do 7CM no Endereço: 	  
Woetnaçøes p*lbflie 
*0uistaociivant-pmsStda%V& Carltó'CE em31 

da 

o 

• 

- 

• 

4. DE ARACAN -WRATD DGÇQ911ATO Nt 
002/2018-DL--OSJEtO: Confretaçádlie anpioso 

parab' 

TAtUEi Mtailclplda 	
- owgoS 

do 
i Malte 	camba , 	CONTRMADA: 
ESQUIaM. REPRESE(TAW1t LEGAL/ SerWo 

4262M00,o0 tan MlMo,fljrnbs a Sessaria a 
r0I.2oI4 	rdako3o de Concaso pibtcoe 
IbESPESA tPz flOO.ZaOO - outros aarticas do 

27 dJusio do 2018.M 	NCW-290oJúIbode
, 

O da 
00 	* 

ESTA0000 CEARÁ-PREÇEITURAMUMICInLDECARJRÉ-AVISO De LiCITAÇÃO -PREGÀO 
PRESENCLAI. 1? 003/201 8/S'TDS.PP -A Pregoalra ~Município 	a pública uo no dia 14 da 
Mosto de 201$. Os 0911, estará abds,da Uclaçio neo bidaltosao°Pregao Presarcial M. 

040 C*to Sa Asilsiçio de biusia, tecido, 1. vIamos pan atandor as 
a. epro ato. da8eaotaila do lYabalhoo ppsenttrtm.nto Social do 

Municiplo da cwt5 ntonno 	o do Ralartucla. O Edital iaãzá dinitvS tsdtas Otala 
no hrfloTataSflnW ao p~ rio OEi á 	12h 'o ,pe 	tat 

	

peIoTdafia(8aI 384t1133c 	andemçd*Pra,,.. ÊMdç. 
' 	do •JJ'4ICI da 201L Antenlajl$ftaw 'Agular da Cwvatho 

Pr.goolri. 	 o 

o .• 

DE MARCO -AVISO DE UC1TA-PREGAO 
o, ( 	de SrasWal: 

i?ZÃdtV1!opoalat 
t OBJETO: Locoçio do voifla 	sIItiadcaoa 
bi*aeshulutn d*Satd.-VALOR DO EDtTALtRS 
4 Profodtn Gddo O,tamo. SM, Tõrretteato. 

ekae Ataz 

ESTADO DO CEARÁ-. PREFEITURA MUNICIPAL DS.lPtt- AVISO DE LIc11*ÇÃ0 -°pREt3Ão 
PRESENCIAl/te 000SOI8PPADM-O 	jqekodacomlssio de 
IpoCEto,p91lcoquono4s13*Ago*too.2O1$.M0Uh na 

é Praça AbIta Mantos. S/M' 
gepaclaunda úsa cgaporgbIbznIo 

cumptlmrta da aI Faqerai N2JZfl20t1'o lagidaflo constata com 
permita *dVWØOÇáO, veladajoUIcIdade da goreactalisoto oo4ij» nttemdt 	*05 
*dmE5tT*UV0L finaitoobo, 	a, cm,, vimialtracio en tonipo rui da atos oficIais emso 
an* wn maria ouctai tio pr4rio 1*411kW/o de ,o.CE. 
poderá ler a,ca4,ado çante a Con*sOo de Ue*açSo no 

aputipçaodlataAvlao..nohorModnoah 	°Ifl. Ipu'dE.'31 da uthoiM2Ol 
BruiteEmaauw F.mandu-Progo.bo.' 

4 	
.. 	

. 

ALOR flUJDORETNM' AVISO DE UCITAÇO -1 
Seoew4a do SÀOde da PMP tn arco que 1 

1 Ø4tOIIcO Nt

todos 
do 

e na 8k. da PMP. no 1 
4vwa 

- 	-- 

atua Brita -Aviso do UcllaçSo'- lbn,ada de 
!sSo Poçmanonto de LJdla$o do P4urdcfpbde. 
o caSio LlcRotátlø na modalIdade TOE 	de 

çapaiaoxsçuçãodastfldaconstruçMde 
odoFellasSCgrtcamoIdeedoCa2ttatO 

tunjao Fedprol, por IfltQtllIédhO do 
jeraL óató-foMdoS.9bedum! lldoAgostodo 

169. Fadas Bflto/CE,31 dajulhode 2016. liaça 

o 

•t 

Estada do Coei - Profaltun Municipal da Porlatraa - AvIade Julgozóento 'Praga, 
2f1ap7.1141 A PregoeiraOrafa4a PrefStLxaMundpai da ortdraWCE, tornKpdbI 	que foto 
~ido ohjImanto do Pregbõ n. 2d18.O7.17.1,eaodo o aegototetp prqttaa/oripi Mguol1daI 
Pos Sons" vancedor imo ao item 1, por ter áprosentado praças compativeis com o orçaMontã 
básico, adiaç o meamo dedarado habilitado pc.cun,rImenta intagral es etugendes eatsidaj 
h,fo.waçõezt Centeio dotldtaçao, Rue Mestre zuca, n te ContO.4nQ MMD de OtOO,és 
12:00 oçaaoou.peb S&tonb (85) 35574 54. Pdrtelras/CE, 31 de julho aõ 201S. Morta Edna 
%nmdeUv6r.Prego,fraOflciaido Mônlolpio. 	 ,, 

PREFEITURA MUNICIPAL DEOJAGUARETAMA CE 
T9rna público qu9.recebeu da Superintendência Estaduát'd& Meto AmbieTiM 

0 61/1Sfér&iteAb(dddurS. SEMACE'a Ucnç 	do' Êpstaiaçáó - 3.1 h 	 í 
caprinos fldinos, ioSzados Sen4 R&dola,-ÇE,38611a zdia Rürèdo 
Municíkio d&Jâguaretarna -Ceará. Foi determinado o oumpiimentodaspdgéndas 
contidas ns lorniaso instruçôesdo Liconclamonto d9PEMAÇEk 

1 Cedro - Aviso d 	-açtoi A Co 	o do 
te Leis Podara/o 8.666/93, 10.52010208 	ecretd 
*oOcdaldoMuó*ipodeedro(Cb'tomi$blloO" 
flo fldtaçsona modaidado Pregão E 
Eleito tlpti ambiMMa ~nado as 8id; 
Co eqlraga4as proppstas a part (tecla dataa 

aiB M 14:00 horas (bonso de BnasII4 Tudo 
iS eticco*o-ee no integra nq ande da,Conteao 
10h As itoai 'ia rios oitos fnAv.tce.cagov.br  o 
baCanaIs Costa-Pre' . -Ira 

r * 

- Prefeitura MuiiJsIpeL1do Orós - Tomada'de,Preço W. aOttOfll.0t?A 
ente'do Udtadâo do tAirtipta de Orós-Ce toma (tblIco. 

doa IntceisadoLque. no pró~ dia lTd. ogostodo 2018, AsoaOO horas, na sede da Comisado 
Permdnbnte do Udtaçio, localizade na Praça Mastáclo Mala, n° 40,,Canfrq, 0r65-Ce, eslaró 
r$tando I$(tlaçâo 	na modalidade Tom$a da Preço,, dó tipo 'menor woçA. osmftiV á 
r&tipo%ot estados 	do 	1nl*t de ÕrS/C, osnfrocootStlo n°,05 	18, 
Procesco ir 4s4424/2o1e, tudo 	°t1'° 	

emPne 9 que 	h-5e'n 
lntO9ro nèbe4adocoms3koh'Iltè~OiiOO 
Co, no horário d.060Q11 As 12:0011. OróifÇe, 31 dejuiho*,2Q13S. 4csóKletistog Medela 
MøntsJúnhr,P,esidàntadaCnhSS(edlbldtaøo. 	 £ 

Aviaø de UaltaçSo. A Conluio da Lld*ç3p de 
Interessados queno 1xéxlnlodls lSo =O às 

ia Progâo Proanda 0-srt of 2Ô16.07.25,01,ct4o 
flo depêne osdopubllcaçM de n'atérl%o Isgeis 
M cio ' , 	oça-PenaSalLda 	o 
tetrelra,4 	leMrõ.lbjuçuocis-1 	ã, 
às 12.ot 	 III

lho 
!t. Iarit4e Cearà 	Prefeitura, Municipal do (rã,, A CohSão de Licita 

rtsrSce o °roçuiado da fase proposta de pyçoa alusiva 
mie DM1,01 ,eflob(nio édcontraiaçfioda ptoatakdesszi4ça?osdStzadOodé&aÇdà 
de atd0, O rw*tos para urbanização das margens do aguda 0r63-Ca, Ccnbrine Contrato dq 
Re~ No 842?35/2OiSIMCIDADESÍCPJXA, Processo No 	651.1O*16o-591201$. tudo 
ccnforúae, et4,odfloàões do Mexo 1, perto Integrante desta prooe. dispondo do ao9rinte 
resuita& a enlpresafrqultetos Associado, Detem P. Leço BIS, CNPJ l(i' Q7S44A19Q001-6, 
vonøedordocettarno, pelo ovab4obel R$ 174,669,17 (dontoontentae quronif, novebento.i e 
dnouetae qovereal, edozasflta caoteeoG), tudo cor(onnsAtfl MopapomparbUvodóteç00A 
tvürdesla dalaticaabetto preza recurasi ptpvlslo nokt. IDO. IncIso 1 alineeb da Lei Fodetel n 
te6693eaun tar6s:C1dejplhode29tJos$lIttMádaS$ 
MonteJuniar 

- 

uk.avtaodaMlamanto,de Ljcitaçlo-Praflo,. 
to de psçdc para frituras e çverei4 aquisições 

,bsnhooaconrldoi,amonto paroeodcacdança. 
nada de MsIatOnda e Deseiwdvbuedo podes do 
tida A Pregoeira da Coiuls,ao.Pwirrenente 
"PO~PGMCOMcd=MdwintB~~ 
pa (hoe'édo do Brasilia). estardSandoas 0*5 
d,areço el*Õraoo wI.w.bbnnoLconi.bç-,0Aceseo 
111 poderá siar ohcøo no dnemçd'eIerrOnIcoÇlqIa 
çstaaie pl ProrL'&mina 	rp&serao 

tataua.o .- 	' 	corn.APr1 . lima 

. 

- 

Estadodo Coará -prefeitura de r4aracanaü -Mio de Adiamento da LlcltaçSo - Pregáo 
Pr.qclaI W. 0tP'02/ZOILA Piteira de Mçr000nall tômapútillco, para conhodmónto toa 
IntereosadosqdeoPtega,Presdtclalntoe.0b2/2018. mattadopaÇpodlaO7o agosto do2OlS 
AaO900ha, nasa4eda'ConieráodePtegõ.. 	- 	febra daMarecanaõ, looeiizade*AveqtdS 
li, W. 150 - Contra 

MmuSstmCon4 

- asalI 1, Moracanaú - CE o4o 	Ó 6 

	

tiIrataçde eplpresa ospeiell2pdo1   de tflrolto do ,uso (IocaçSoy'4'aJaIeifla 
htolmátlzado dlntagrado de gáslao 4 - 	 leMrninlstraçaoOrçqnenstrla e FlScafre 
çontroie 

de 

cm,ipusMcllaç0es, bens airnotilfado. SIM (Sistema da'Infonthçoea 
léw 

de 

serviços jnereetas, .-. 	 da Secnetad&de 905100, Orçamenbp 
ipançog çtoMuntdplç 	Maraconeú-CE. tu 	.. forme eapedticeçcú contldøs no1nto dó 

Réndanalarfla&Stnexos,doEdLIaI, ç adtadoperaodia 14do'agoetoít11O0S, eu 
razo da necessidade do oltaraçso dos te 	oe Øo etai, o quaL,enconlxa.oe 	sponk9Lpp 
âixterdoaclma, nohorárlo de OSOhás 14.00h.ÀPrarelre. 

'Municipais) 

«ia Or José Augusto. p° 387, Certo, Seara do 
 

entane docarlrlsEktrato de'IbpnoØe Rá!claRb 

- 

rocosso ticitatôlo n- 2015.01.12.2. Contzaito'.,e 

aL3*1/000l-02. repineflØøpgla 5/a Francisco 
ModolzoflfadIn-ME;lhsoiIa noC.iPt(Mflsobo' 
05. No 04- Bavro Sola ls*a, Mpullt- c 
mo Legal: ROSCISâO cvttattiat pja,gg Afl.  
01/2018. 	

, 

,Ppdefrse'AvIso de'Julganiàto 4'PrOg& 
isa Municipal dePpjiab-as/CE, 
cimento doe Interessados, qüe 0f 	cooctutdo,o 
O rmda$dade Pregão n° 201t07.13Á, stq. 
4raa Silva-Me Vanmúw4oAoo 
cofla junto ao hap tpor terem ap%eseitadoe 
ircado e com os do orçamento bdolco, sendo es 

£ 

'froposta 

5Mado do Ceará' Prefeitura Municipal dó Umo.lro doNaS - Emito da Cptitratfld 
N.ZO1BMS07OO SECSA,Cordiutantç 

8ectetla PAintdP4l deoúde (SECSA). CNPJ 	ntatado: 00.71.555/000i40. Ccteipdo: 
I9sliluto dos000ios Vaie t iaguailbe S!C LIDA. Objete pmataçéode aeMõoa de exdn1e4 
ofleInx,iloes, copformo'aSpodOcaçõos aqtstzitea do~ tam do ieferancta do eçElal e 

do Ildtnt& Furldamantd Logot 10.62012002 t4866I9 	VigÕndã3l)O7/2018 °d 
1t12/2018;R$2:60t714,96.FonfeISU5IPMLN 	- 

mohtograIâssØndasrEdital,Convoçptõdo. 
astro Ljca, ir. l6-tenttcno hosédo deOSzOO 6, 
PeutelroalcE. 31 dojulho dá 2018.tsIav'ia Edna 
iciplo. 	- 	 ' 



al 
do Município  de Limoeiro do Norte-CE DOM 

Instituído pelo art. 100 da Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, coma nova redaçâo dada pela Emenda 001/2017. 

ANO II - N°321, DE 01 DE AGOSTO DE 2018. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

Secretaria Municipal Gestão, Finanças, 

Orçamentos e Planejamento SEGEF 

- COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

EXTRATO DE CONTRATO N°20180274 (SEMAS) 
N' Processo: Pregão Presencial N° 2018.2706-001 SEMAS. Contratante: 

etaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas pata Mu- 
es, Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS). CNPJ 

Contratado: 18.027.677/0001-89. Contratado: MAVI COMERCIAL DE 
PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA. Objeto: aquisição de equipamentos e 
material permanente (caixa de som,DVD, estabilizador, impressora multifun-
cional tipo II), a serem destinados a setbres/órgàos da Secretaria Municipal 
de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS)  do município de Limoeiro do 
Norte - CE, conforme especificações confidas no Edital, seus anexos e na pro-
posta do licitante vencedor, Fundamentç' Legal: 10.520/2002 Lei 8.666193, 
Vigência: 26/07/2018 a 31/12/2018. Valdr R$ 39.638,40. Fonte: IGD SUAS! 
IGD BOLSA FAMILIA/PMLN. 

- 

EXTRATO DE CONTRAT4 N°20180275 (SEMAS) 
N° Processo: Pregão Presencial N° 2018.2706-001 SEMAS. Contratante: 
Secretaria Municipal de Assistência Socal e de Políticas Públicas para Mu-
lheres, Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS). CNPJ 
Contratado: 05.199.870/0001-55. Contqtado: MAXXI DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS HOSP1TALARS EIRELI. Objeto: aquisição de 
equipamentos e material permanente (anuário, cadeiras, caixa de som, micro-
fone, impressora, projetor de imagem, switch), a serem destinados a setores/ 
órgãos da Secretaria Municipal de Assistncia Social e de Políticas Públicas 

Mulheres, Crianças e Adolescente e essons com Deficiências (SEMAS) 
Município de Limoeiro do Norte - C, conforme especificações contidas 
no Edital, seus anexos e na proposta do ljcitante vencedor. Fundamento Le-
gal: 10.520/2002 Lei 8.666/93. Vigência: F610712018 a 31/12/2018. Valor 
46.330,66. Fonte: IGD SUAS/IGD BOLSA  FAMILIAJPMLN, 

EXTRATO DE CONTRATON° 20180276 (SEMAS) 
N° Processo: Pregão Presencial N° 2018.2706-001 SEMAS. Contratan-
te: Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para 
Mulheres, Crianças e Adolescente e Pes'soas com Deficiências (SEMAS). 
CNPJ Contratado: 09.036.753/0001-21. bontratado: VICTOR SIQUEIRA 
NOCRATO EIRELI ME. Objeto: aquisiçao de equipamentos e material per-
manente (armários, arquivos, cadeiras, eptantes em aço, longarina, mesas, 
poltronas, supres para CPU), a serem de$inados a setores/órgâos da Secre-
taria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, 
Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS) do munícipio 
de Limoeiro do Norte - CE, conforme especificações contidas no Edital, seus 
anexos e na proposta do licitante vencedot.  Fundamento Legal: 10.520/2002 
Lei 8.666/93. Vigência: 26/07/2018 a 31/12/2018. Valor 11$ 59.640,00. Fonte: 
1(11) SUAS/IGD BOLSA FAMILIA/PMLN. 

EXTRATO DE CONTRATO N"20180271 (SEMAS). 
N' Processo: Pregão Presencial N° 20182706-001 SEMAS. Contratante: 
Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mu-
lheres, Crianças e Adolescente e Pessoas cbm Deficiências (SEMAS). CNPJ 
Contratado: 26.601.949/0001-30. Contratado: RILAMI FERREIRA DA SIL-
VA - ME. Objeto: aquisição de equipamentps e material permanente (desktop 
tipo 1 e II, SMART TV), a serem destinados a setores/órgãos da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crian-
ças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS) do município de 
Limoeiro do Norte - CE, conforme especificações contidas no Edital, seus 
anexos e na proposta do licitante vencedor. Fundamento Legal: 10.520/2002 
Lei 8.666/93. Vigência: 26/07/2018 a 31/12/2018. Valor ES 106. 100,00. Fon-
te: IGD SUAS/IGD BOLSA FAMILIA/PMLN. 

EXTRATO DE CONTRATO N°20180278 (SEMAS) 
N° Processo: Pregão Presencial N° 2018.2706-001 SEMAS. Contratante: 
Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mu-
lheres, Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS). CNPJ 
Contratado: 63.478.895/0001-94. Contratado: JOSE NBRGINO SOBREIRA. 
Objeto: aquisição de equipamentos e material permanente (mesa para reu-
nião), a serem destinados a setores/órgãos da Secretaria Municipal de Assis-
tência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescente 
e Pessoas com Deficiências (SEMAS) do município de Limoeiro do Norte - 
CE, conforme especificações contidas no Edital, seus anexos e na proposta do 
licitante vencedor. Fundamento Legal: 10.520/2002 Lei 8.666/93. Vigência: 
26/07/2018 a 31/12/2018. Valor ES 2.355,00. Fonte: IGD SUAS/IGD BOL-
SA FAMILIAJPMLN. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 20180279 (SEMAS) 
14° Processo: Pregão Presencial N° 2018.2706-001 SEMAS. Contratan-
te: Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para 
Mulheres, Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS). 
CNPJ Contratado: 16.571.889.10003-69. Contratado: JAB COMÉRCIO E 
DISTRUIÇAO DE ELETRO E ELETRÔNICO LIDA. Objeto: aquisição 
de equipamentos e material permanente (notebook), a serem destinados a 
setores!órgãos da Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas 
Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências 
(SEMAS) do município de Limoeiro do Norte - CE, conforme especificações 
contidas no Edital, seus anexos e na proposta do licitante vencedor. Funda-
mento Legal: 10.520/2002 Lei 8.666/93. Vigência: 26/07/2018 a 31/12/2018. 
Valor ES 16.712,00. Fonte: IGD SUAS/IGD BOLSA FAMILIAiPMLN. 

EXTRATO DE CONTRATO N' 20180294 (SECSA). 
No Processo: Pregão Presencial N°2018.0507-001 SECSA. Contratante: Se-
cretaria Municipal de Saúde (SECSA). CNPJ Contratado: 00.701.555/0001 - 
60. 

0.701.555/0001-
60. Contratado: INSTITUTO DOS OLHOS VALE DO JAGUARIBE S/C 
LTDA. Objeto: prestação de serviços de exames oftalmológicos, conforme 
especificações constantes do anexo 1, termo de referência do edital e pro-
posta do licitante. Fundamento Legal: 10.520/2002 Lei 8.666/93. Vigência: 
31/07/2018 a 31/12/2018. Valor ES 2.607.714,96. Fonte: SUS/PMLN. 

EXTRATO DE CONTRATO N°20180295 (SEMAS). 
N° Processo: Pregão Presencial N° 2018.2706-001 SEMAS. Contratante: 
Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mu-
lheres, Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS). CNPJ 
Contratado: 12.306.779/0001-79. Contratado: M.A.R. DAS CHAGAS - EPP. 
Objeto: aquisição de produtos e mercadorias para composição de Kit Bebe, 
junto a Secretaria Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para 
Mulheres, Crianças e Adolescente e Pessoas com Deficiências (SEMAS) do 
município de Limoeiro do Norte - CE, conforme edital e termo de referencia 
e proposta do licitante. Fundamento Legal: 10.520/2002 Lei 8.666/93. Vi-
gência: 31/07/2018 a 31/12/2018. Valor ES 24.920,00. Fonte: FMAS/PMLN. 

Askado digitalmente 
Prjeíturade 	 p81DÂNIEL DA SILVA LIMGEIR®hlç  

TAN .1Y'ata42018-08-01 08: 
L?dõtia 


